Zemes vienībā noslēgti 6 spēkā esoši zemes nomas līgumi ar garāko nomas 
termiņu līdz 30.09.2030.  

Nomas termiņš  no līguma parakstīšanas brīža līdz 30.09.2031.  
Ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 08.10.2025. videokonferences 

sēdes protokolu Nr.59/2025-IAIKP 2.p. apstiprināta nomas izsoles sākumcena 114 EUR 
(viens simts četrpadsmit euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus. Izsoles solis noteikts 10 EUR (desmit euro). Izsoles diena 
noteikta 28.10.2025.

[...]

Piekļuve zemes vienībai nodrošināta tikai pa dabā esošu ceļu, 
kurš nav nodibināts Civillikuma noteiktā kārtībā. 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  30.05.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.32/2025-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 5100 EUR (pieci tūkstoši viens simts euro). Izsoles solis 
noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 15.07.2025. 

Izsolei reģistrēti 2 (divi) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.2 [..] saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.39/2025-IAIKP 4.p. ieguva izsolāmo objektu par 
izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 10 900  EUR ( desmit tūkstoši deviņi simti euro). 

Izsoles dalībnieks 02.10.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 

N.Ceriņa, A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav,

[...]

Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam Jaunā iela 2A, 
Durbe, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6427 002 0282. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..] par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo 
īpašumu par pirkuma summu 10 900  EUR (desmit tūkstoši deviņi simti euro). 

3. 
Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, Dienvidkurzemes 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.07.2024. sēdes lēmumu

[...]

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 17 (septiņpadsmit) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.16 [..] saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas 

un izsoļu komisijas elektroniskās izsoles protokolu Nr.55/2025-IAIKP 2.p. ieguva 
izsolāmo objektu par izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 11 270 EUR (vienpadsmit 
tūkstoši divi simti septiņdesmit euro). 

Izsoles dalībnieks 02.10.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 

N.Ceriņa, A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav,